UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA

CURSO DE BIBLIOTECONOMIA
TELEFONE: 3221 9544

E-mail: biblioteconomia.ccsa@ufca.edu.br

PORTARIA Nº 08 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018.

A COORDENADORA DO CURSO DE BIBLIOTECONOMIA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO CARIRI,  Profa. Dra. Deise Santos do Nascimento, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, resolve:

Designar  os  docentes:  Prof.  Dr.  David  Vernon  Vieira  –  Presidente  (UFCA),  Prof.  Dr.

Ronaldo Ferreira Araújo – Membro (UFAL), Prof. Dr. Denysson Axel Ribeiro Mota – Membro

(UFCA)  e  Prof.  Dr.  Lucas  Almeida  Serafim  –  Suplente  (UFCA)  para  comporem  a  banca  de

monografia intitulada:  “Análise das práticas de tecnologia da informação no desenvolvimento

das competências digitais dos discentes de biblioteconomia da UFCA”,  a ser apresentada pela

discente Fabíola da Silva Costa, matrícula 380220, no dia 13 de dezembro de 2018, às 09 h 30 m,

na sala 23-B, da Universidade Federal do Cariri, Campus Juazeiro do Norte.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DEISE SANTOS DO NASCIMENTO

Coordenadora do Curso de Biblioteconomia

mailto:biblioteconomia.ccsa@ufca.edu.br